TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS/TO, por meio da Secretaria Municipal de Educação, CONVOCA os (as)
candidatos  (as)  selecionados  (as)  no  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  Nº  01/2022.  SELEÇÃO  DE
ACADÊMICOS ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE PEDAGOGIA DO GRUPO EDUCACIONAL PETRUS LTDA ME-
(UNOPAR) E O CENTRO UNIVERSITÁRIO INTERNACIONAL (UNINTER) JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, conforme DESCRIÇÃO ABAIXO,  para comparecerem na sede da Secretaria Municipal de
Educação  –  Recursos  Humanos,  para  apresentar  os  documentos  e  habilitações  exigidas  e  firmar  contrato
temporário  do  seu  respectivo  cargo.

CARGO: ESTAGIÁRIO ZONA URBANA
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
LORENA GOMES LISBOA 8º

 O  não  comparecimento  no  prazo  de  03  (três)  dias  implicará  na  desistência  do  classificado,  podendo  a
Secretaria Municipal de Educação, convocar o imediatamente posterior, obedecendo à ordem de classificação.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, ao 15 dia do mês de
agosto de 2022.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPÚLVIDA DA SILVA

Secretária Municipal de Educação